
Jeżewo, dnia  14.06.2018 r. 

                                                                                                                                                                                  

                  Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

/Dz. U. z 2017 r. poz. 1875/ oraz Statutu Gminy uprzejmie zapraszam na posiedzenie 

Komisji Oświaty, zdrowia, spraw socjalnych mieszkańców, planowania przestrzennego i 

budownictwa,  Komisji Rewizyjnej,  Komisji Ochrony środowiska, budżetu i finansów, 

Komisji Rozwoju gospodarczego, rolnictwa i pozyskiwania środków zewnętrznych oraz 

Komisji Ładu, porządku, ochrony przeciwpożarowej, sportu, kultury i turystyki,  które 

odbędzie  się  w dniu  25 czerwca  2018 r. o godz. 1100  w sali Urzędu Gminy w Jeżewie. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na terenie gminy  

w 2017 r. 

2. Informacja o przygotowaniu gminnych dożynek. 

3. Informacja o organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w czasie wakacji 

letnich.  

4. Omówienie projektów organizacyjnych szkół na rok szkolny 2018/2019.  

5. Omówienie projektów uchwał wymagających akceptacji Rady Gminy w sprawie: 

a. uchylenia uchwały Nr XXXVIII/284/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

zaciągnięcia i zabezpieczenia pożyczki długoterminowej z przeznaczeniem na 

zadanie inwestycyjne „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jeżewie 

wraz z budową kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Jeżewo”; 

b. uchylenia uchwały Nr XXXIX/295/2018 z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę zobowiązań Gminy Jeżewo z lat 

poprzednich; 

c. wprowadzenia zmian do budżetu gminy na rok 2018; 

d. wprowadzenie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2018; 

e. zaciągnięcia i zabezpieczenia pożyczki długoterminowej z przeznaczeniem na 

zadanie inwestycyjne „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią 

ścieków wzdłuż ulicy Leśnej i Osadniczej w miejscowości Laskowice”; 

f. zaciągnięcia i zabezpieczenia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na 

pokrycie deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu kredytów i pożyczek; 

g. zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Jeżewo za rok 2017; 

h. udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Jeżewo za rok 2017; 

i. ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Jeżewo; 



j. wprowadzenia zmian do Uchwały nr XXXVI/268/2017 Rady Gminy Jeżewo z dnia 8 

grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Jeżewo; 

k. wprowadzenia zmian do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii realizowanego na 

terenie gminy Jeżewo w 2018 r.  

6. Omówienie spraw bieżących. 

 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Komisji 

 

        

 


